Некоммерческое партнерство
«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ

ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ* № 19

заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург  18 октября 2011 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Володько Екатерина Владимировна.

Всего избрано членов Правления – 8 (восемь).

Присутствовали члены Правления – Александров А.В., Андреев В.А., Зайцев С.В.,
Гетманов А.В., Рохликов И.П., Сурков К.В., Суцыпина О.Н., Володько Е.В.

На заседание приглашен: Петушков Андрей Сергеевич – директор Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:
1. Открыть заседание Правления Партнерства.
2. Утвердить повестку дня.
3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  результатах работы дирекции Партнерства в III квартале 2011 года.

2. О  результатах работы Инспекции Партнерства в III квартале 2011 года.

Вопрос 1.

Слушали: Петушков А.С. доложил членам Правления о результатах работы дирекции
Партнерства в III квартале 2011 года.

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять отчет о результатах работы исполнительной дирекции
Партнерства в  III квартале 2011 года к сведению.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили: Принять отчет о результатах работы исполнительной дирекции Партнерства в
III квартале 2011 года к сведению.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Разживин А.Л.  доложил членам Правления о результатах работы Инспекции
Партнерства в III квартале 2011 года.

2

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять отчет о результатах работы Инспекции Партнерства в
III квартале 2011 года к сведению.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили: Принять отчет о результатах работы Инспекции Партнерства за III квартал 2011
года к сведению.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».